
Pos   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

#   

118 

21 

18 

37 

88 

12 

48 

7 

9 

27 

98 

71 

1 

0 

 Driver 

Matheus Comparatto 

Alvaro Cho 

Rafaela Ferreira 

Filippo Fiorentino 

Arthur Pavie 

Ethan Nobels 

Genaro Trappa 

Rogerio Grotta 

Lucca Zucchini 

João Pedro Souza 

Cecilia Rabelo 

Ciro Sobral 

Alceu Feldmann Neto 

Marcelo Hahn 

 Team 

Oakberry Bassani F4  

TMG Racing  

TMG Racing  

TMG Racing  

TMG Racing  

Cavaleiro Sports  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

Cavaleiro Sports  

Cavaleiro Sports  

Oakberry Bassani F4  

TMG Racing  

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Best Time   

1:24.465 

1:24.552 

1:24.620 

1:24.647 

1:24.664 

1:24.670 

1:24.704 

1:24.836 

1:24.878 

1:24.889 

1:24.898 

1:25.084 

1:25.134 

1:25.744 

In   

7 

5 

8 

8 

6 

6 

9 

8 

12 

6 

8 

7 

9 

9 

Diff   

0.087 

0.155 

0.182 

0.199 

0.205 

0.239 

0.371 

0.413 

0.424 

0.433 

0.619 

0.669 

1.279 

Gap   

0.087 

0.068 

0.027 

0.017 

0.006 

0.034 

0.132 

0.042 

0.011 

0.009 

0.186 

0.050 

0.610 

B. Spd   

163,452 

163,284 

163,153 

163,101 

163,068 

163,057 

162,991 

162,738 

162,657 

162,636 

162,619 

162,263 

162,168 

161,014 

2nd Best   

1:24.542 

1:24.643 

1:24.776 

1:24.759 

1:24.726 

1:24.750 

1:24.744 

1:24.856 

1:24.941 

1:24.968 

1:25.055 

1:25.103 

1:25.162 

1:25.806 

BS1   

31.338 

31.313 

31.424 

31.328 

31.443 

31.401 

31.369 

31.409 

31.458 

31.391 

31.391 

31.568 

31.574 

31.683 

BS2   

35.197 

35.274 

35.322 

35.363 

35.222 

35.370 

35.374 

35.330 

35.363 

35.510 

35.431 

35.471 

35.376 

35.757 

BS3   

17.896 

17.795 

17.821 

17.903 

17.912 

17.861 

17.801 

17.985 

17.952 

17.883 

17.962 

17.992 

17.991 

18.019 

Laps   

11 

12 

12 

14 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

14 

13 

14 

13 

Sorted on best lap time

 Announcements 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa F4 Brazilian 

Classificação 

Qualifying (20:00 Time) started at 16:20:00 

Goiânia 3,835 km 

22/11/2024 16:20 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/11/2024 16:44:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
22/11/2024 16:47:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
22/11/2024 16:47:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
22/11/2024 16:51:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/11/2024 16:51:46


